
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. június 27. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Benke József   alpolgármester 

  Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

  Tálos Zoltán   külsős alpolgármester  

 Horeczki László  képviselő   

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

  

 

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla  titkársági ügyintéző 

 Keserű Valéria  művelődési ház vezető 

 Sörös Gabriella   SZASZK Intézményvezető 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

  Rózsa János  képviselő 

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. Beszámoló a Kadarkúti Sport Egyesület tevékenységéről 

Előadó: Csima Bálint egyesület elnöke 

 

2. Az id.Kapoli Antal Művelődési Ház 2018.évi tevékenységéről szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Keserű Valéria Művelődési Ház Vezető 

 

3. Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ módosított Szervezeti és 

Működési Szabályzatának jóváhagyása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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4. A Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút Központi Autóbuszváró 

Büfé és a hozzá tartozó buszváró helyiség működtetésére kiírt 

pályázatra beadott ajánlatok elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

5. Kadarkút város közművelődési feladatairól szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

114/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a Kadarkúti Sport Egyesület tevékenységéről 

Előadó: Csima Bálint egyesület elnöke 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Csima Bálint elnök úr egyéb elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni az ülésen.  

 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót, kérem a Humánügyi Bizottság elnökét, 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor a Humánügyi Bizottság elnöke 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek elfogadásra 

javasolja. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel. 

 

Benke József alpolgármester 

A beszámoló nincs aláírva, ezt kérem a későbbiekben aláírni. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Köszönöm Kadarkút Város Önkormányzatának az egész éves támogatását.  

A beszámolót kiegészítve elmondanám, hogy a felnőtt csapat nagyon szép teljesítményt ért el 

a Megye I. osztályban a 12. hellyel. Stabilan bent tudtunk maradni a Megye I. osztályban, már 

második éve.  Egy kicsit jobb helyezést vártam a csapattól, de a tavasszal több probléma is 

akadt, remélem jövőre előbbre lépésről számolhatunk be. Nagy beruházás történt a 

sportpálya felújításával, köszönjük. Mivel kénytelenek voltunk idegen pályán edzeni, akár 
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sikernek is elkönyvelhető ez a 12. hely. Későbbi terveink között szerepel, hogy jobb helyezést 

érjünk el. Pozitívan hathat a csapatra, hogy az edzéseket már itthon tudjuk tartani. 

Természetesen vannak rosszindulatú híresztelések, amelyek szerint a pálya felújításából 

semmi nem valósult meg, csak fel lett a pálya szántva. Ezeket cáfolandó nő a fű egyenes a 

pálya, minden a tervek szerint valósult meg. Aki a rosszindulatú híreket terjeszti, előbb 

nézzen körül a pályán. Köszönöm azoknak, akik támogattak, támogatnak minket. 

 

Karsai József polgármester 

Ezeket a rémhíreket sajnos nem vidéki, hanem helyi, olyan emberek terjesztik, akik valamikor 

itt futballoztak. Remélem, a csapat ezeket cáfolja és jó eredményeket tudunk elérni. 

A beszámoló pénzügyi résszel együtt került kiküldésre, amelyből látszik, hogy az 

önkormányzat támogatását az egyesület mire költötte. 

 

A pálya elkészült, jelen pillanatban a fű nevelése történik, személyesen felügyelem a pálya 

öntözését. 

Sajnos az utánpótlás nevelése nem helyi sajátosság, máshol is probléma. A testnevelés órák 

nem olyan intenzívek. Azokat az alapokat, amelyeket a testnevelés órán kellene megkapnia a 

gyerekeknek csak részben kapják meg. 

 

TAO pályázaton is nyert az egyesület, ebből felszerelés vásárlása történt, rendezvények 

finanszírozása történik. Az őszi szezonban még a gyep nevelése történik. Ezután lehet csak a 

pályát használatba venni. Az edzőpálya az edzések tartására rendelkezésre áll, az utánpótlás 

mérkőzéseket szeretnénk már itt játszani. Továbbra is az a célkitűzésünk, hogy egy stabil 

Megye I. labdarúgó csapat legyen Kadarkúton. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület a 

Kadarkúti Sport Egyesület 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztés 

szerinti tartalommal fogadja el. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 1 nem szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

115/2019.(VI.27) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Sport Egyesület 2018. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Az id. Kapoli Antal Művelődési Ház 2018. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

tárgyalása 

Előadó: Keserű Valéria Művelődési Ház Vezető 

 

A beszámoló írásban kiadva. 



4 

 

 

Szeretném megköszönni a támogató hozzáállását a képviselő-testületnek.  

 

Karsai József polgármester 

Tartalmas beszámolót olvashattunk. A beszámoló az adott pénzügyi lehetőségeket figyelembe 

véve, azokat a programokat tartalmazza, amelyeket a lehetőségeinkből meg tudtunk 

valósítani. Hiányolom azonban a lakosság aktivitását. Egy eseményről mindig azok 

mondanak negatív véleményt, akik ott sem voltak.  

Szeretném megköszönni az intézményvezető és a dolgozók munkáját.  

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót, felkérném a bizottság elnökét mondja el a 

bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Lóki József képviselő, Humánügyi Bizottság elnöke 

A Bizottság tárgyalta az id. Kapoli Antal Művelődési Ház 2018. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek, megköszönve az 

intézményvezető és az intézményben dolgozók munkáját.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester  
Javaslom az id. Kapoli Antal Művelődési Ház 2018. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal. Aki a beszámolót elfogadja, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

116/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az id. 

Kapoli Antal Művelődési Ház 2018. évi tevékenységéről 

szóló beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ módosított Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetője – a konyhai feladatellátással 

megváltozott szervezeti felépítés miatt – módosította az intézmény szervezeti és működési 

szabályzatát, és a módosított dokumentumot benyújtotta a fenntartó részére jóváhagyás 

céljából.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki elfogadja a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

módosított Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

117/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 

 

 Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ módosított 

Szervezeti és Működési Szabályzatát az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. A Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút Központi Autóbuszváró Büfé és a 

hozzá tartozó buszváró helyiség működtetésére kiírt pályázatra beadott ajánlatok 

elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Képviselő-testület 2019. 05.30. napján tartott képviselő-testületi ülésén a Kadarkút 384/3 

hrsz. alatt található Kadarkút Központi Autóbuszváró Büfé és a hozzátartozó buszváró 

helyiségek 2019. július 1. napjától 2019. december 31. napjáig történő működtetésére 

vonatkozóan pályázatot írt ki, 2019. június 14.-i beadási határidővel. A  bérleti díjat mint 

induló licitárat 500.-Ft/m2/hó összegben határozta meg.  

 

A pályázati felhívásra, a rendelkezésre álló határidőn belül egy ajánlat érkezett a Nagy és 

Társa Kadarkút Kft.-től (1163 Budapest, Veres Péter út 51). 

 

 

Az ajánlatuk 520.-Ft/m2/hó, azaz 26.000 Ft/hó bérleti díj. 

A nyitvatartási időre vonatkozó ajánlatuk szerint  H-P 6
00

-20
00

 óráig, SZ-V 7
00

-12
00

- ig és 

15
00

-20
00

-ig kívánják a helyiséget nyitva tartani. 

 

A pályázati kiírásnak a pályázat megfelel. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület támogassa a Nagy és Társa Kft. (1163 Budapest, Veres 

Péter út 51.) ajánlatát. 

 

Javaslom, hogy a Képviselő-testülete bízzon meg azzal, hogy az ajánlattevőt a döntésről 

értesítsem, és az ajánlattevővel megkössem  a szerződést a feladat ellátásra. 
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Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

118/2019.(VI.27.) számú határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkút 384/3 hrsz. alatt található Kadarkút Központi 

Autóbuszváró Büfé és a hozzátartozó buszváró helyiségek 

2019. július 1. napjától 2019. december 31. napjáig történő 

működtetésére vonatkozóan kiírt pályázatra a Nagy és Társa 

Kft. (1163 Budapest, Veres Péter út 51.) által beadott 520,-

Ft/m2/hó összegű azaz 26.000 Ft/hó  összegű ajánlatot 

támogatja, az ajánlatban meghatározott nyitvatartási idővel. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 

ajánlattevőt a döntésről értesítse, és az ajánlattevővel kösse 

meg a szerződést a feladat ellátásra. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

5. Kadarkút város közművelődési feladatairól szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A jogszabályi változások miatt vált szükségessé egy új közművelődési rendelet-tervezet 

megalkotása. A rendelet-tervezet megalkotása előtt a művelődési ház vezetővel is történt 

egyeztetés, javaslatait beépítettük a rendelt-tervezetbe.  

Jogszabályi kötelezettségünknek eleget téve egyeztettük a rendelet-tervezetet a roma 

nemzetiségi önkormányzattal. Kadarkút Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 

képviselő-testülete a rendelt-tervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét Kadarkút város közművelődési feladatairól. Aki a javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta. 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

11/2019. (VI.28.)  

önkormányzati rendelete 

 

Kadarkút Város közművelődési feladatairól 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Egyebek 

 

A) Az  EFOP-3.9.2-16-2017-00043 „Térségi összefogás a Zselicben a humán kapacitások 

fejlesztésére.” című projektek megvalósításához kapcsolódó képzés tevékenység 

ellátására ajánlattevői kör meghatározása, ajánlattételi dokumentáció elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az ajánlattételi felhívás tervezet írásban kiadva. 

 

Az EFOP-3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi összefogás a Zselicben a humán 

kapacitások fejlesztésére” című projekt kapcsán a humán közszolgáltatásban dolgozók 

képzése, szakmai kompetenciák fejlesztése tevékenység kapcsán csoportos coachingot 

szeretnénk tartani. 

 

Megbízott feladatai közé tartozna a humán közszolgáltatásban dolgozók képzése, szakmai 

kompetenciák fejlesztése tevékenység kapcsán csoportos coaching megtartása, szakirányú 

képzések biztosítása humán szakemberek részére.  

 

Az  EFOP-3.9.2-16-2017-00043 „Térségi összefogás a Zselicben a humán kapacitások 

fejlesztésére.” című projektek megvalósításához kapcsolódó képzés tevékenység ellátására 

meg kell határozni az ajánlattevői kört, és az  ajánlattételi dokumentációt el kell fogadni.  

Az irányító hatóság útmutatása alapján 4 árajánlatot szükséges kérni. 

2019. november 30-ig kell megtartani az 1. coachingot és 2020. január 31-ig a 2. coachingot. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület az EFOP-3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi 

összefogás a Zselicben a humán kapacitások fejlesztésére” című projekt kapcsán a humán 

közszolgáltatásban dolgozók képzése, szakmai kompetenciák fejlesztése tevékenység kapcsán 

csoportos coaching megvalósítására indítson  ajánlattételi eljárást és az  ajánlati felhívást az 

előterjesztés szerinti tartalommal, módosítás nélkül fogadja el. 

 

Javaslom továbbá, hogy az eljárás során a Képviselő-testület Bujdosó Anikó egyéni 

vállalkozó, az S Training Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság, a TP 

Consulting Kft, és Varga Mónika egyéni vállalkozó ajánlattevőktől kérjen ajánlatot.  

 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület bízzon meg az ajánlati felhívás ajánlattevők részére 

történő megküldésével. 
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Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

119/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az 

EFOP-3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi 

összefogás a Zselicben a humán kapacitások fejlesztésére” 

című projekt kapcsán a humán közszolgáltatásban dolgozók 

képzése, szakmai kompetenciák fejlesztése tevékenység 

kapcsán csoportos coaching megvalósítására ajánlattételi 

eljárást indít.  

A Képviselő-testület az ajánlati felhívást az előterjesztés 

szerinti tartalommal, módosítás nélkül elfogadja. 

 

Az eljárás során a Képviselő-testület: 

 

- Bujdosó Anikó EV  

2750 Nagykőrös, Kárpát u. 42. 

 

- S Training Kft   

1054 Budapest, Honvéd u 8.1. em. 2.a 

 

- TP Consulting Kft  

7400 Kaposvár Toldi u. 20. 1/5.  

 

- Varga Mónika EV 

8083 Csákvár, Akadémia u.3. 
 

ajánlattevőtől kér ajánlatot.  

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az 

ajánlati felhívás ajánlattevők részére történő megküldéséről 

gondoskodjon. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

B) Döntés az  EFOP-3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi összefogás a Zselicben a 

humán kapacitások fejlesztésére” című projekt keretében lefolytatott ajánlattételi 

eljárás során benyújtott ajánlatok bontásáról, értékeléséről, illetve az ajánlattételi 

eljárás nyertesének kiválasztásáról.  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

A csoportos és felnőttképzésre már korábban  lefolytattunk egy eljárást. Az irányító hatóság 

részéről változott az iránymutatás a feladat végrehajtása tárgyában. A felnőttképzés tárgyában 

lefolytatott eljárás keretében már kötöttünk egy szerződést, de ez mára már nem jó, mert 
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azokat az indikátorokat, amelyek ennek a korábban megkötött szerződésnek a keretében 

realizálódnak már nem tudják elfogadni. Ezért új eljárást kell lefolytatnunk. Az akkori nyertes 

ajánlattevővel egyeztetési eljárást folytattunk le és közös megegyezéssel megszüntettük az 

akkori vállalkozói szerződést. 

 

Más műszaki tartalommal Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az EFOP-

3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi összefogás a Zselicben a humán kapacitások 

fejlesztésére” című projekt kapcsán csoportos és felnőttképzés megvalósítása tárgyában 

ajánlattételi felhívást küldött meg közvetlenül az akkori három ajánlattevő részére: 

- MOBILIA TRACK Oktatási és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

7332 Magyaregregy, Kossuth utca 140. 

- MTOK Magyar Tréning Oktatási Központ Korlátolt Felelősségű Társaság 

1211 Budapest, Kossuth L. utca 62. fszt. 2. 

- S Training Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 

1054 Budapest, Honvéd utca 8. 1. em 2. a. 

 

 

Az alkalmassági feltételeknek megfelelő ajánlatok elbírálásának szempontja a legalacsonyabb 

összegű ellenszolgáltatás díja.  

 

Az ajánlati felhívásban meghatározott határidőig mindhárom ajánlattevő megküldte az 

ajánlatát. Az ajánlatok csomagolása sértetlen. 

 

 

 

Az ajánlatok tartalma a következő: 

 

1. Ajánlattevő:  MOBILIA TRACK Oktatási és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság  

7332 Magyaregregy, Kossuth utca 140. 
 
 

Nettó díj: 2 094 000 nettó Ft 

Áfa: 0 Ft 

Bruttó díj: 2 094 000 bruttó Ft 

 

Az ajánlat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelelt. 

 

2. Ajánlattevő:  MTOK Magyar Tréning Oktatási Központ Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

1211 Budapest, Kossuth L. utca 62. fszt. 2. 
 
 

Nettó díj: 1 740 000 nettó Ft 

Áfa: 0 Ft 

Bruttó díj: 1 740 000 bruttó Ft 

 

Az ajánlat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelelt. 
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3. Ajánlattevő:  S Training Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

1054 Budapest, Honvéd utca 8. 1. em 2. a. 
 
 

Nettó díj: 1 928 500 nettó Ft 

Áfa: 0 Ft 

Bruttó díj: 1 928 500 bruttó Ft 

 

Az ajánlat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelelt.  

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javasolom, hogy a képviselő-testület az érvényes ajánlatok közül az ajánlatok elbírálásának 

szempontja figyelembevételével a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó MTOK Magyar 

Tréning Oktatási Központ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlatát nyilvánítsa az eljárás 

nyertesének.  

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

120/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az 

 

1.)   Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az 

EFOP-3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi 

összefogás a Zselicben a humán kapacitások fejlesztésére” 

című projekt kapcsán csoportos és felnőttképzés 

megvalósítása tárgyában az ajánlattételi eljárás nyertesének 

az MTOK Magyar Tréning Oktatási Központ Korlátolt 

Felelősségű Társaságot – székhelye: 1211 Budapest,                                                           

Kossuth L. utca 62. fszt. 2. - hirdeti ki az ajánlatában 

meghatározott bruttó 1.740.000.- Ft- összegű ajánlati árral.  

 

2.)   Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az 

EFOP-3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi 

összefogás a Zselicben a humán kapacitások fejlesztésére” 

című projekt kapcsán csoportos és felnőttképzés 

megvalósítása tárgyában a MOBILIA TRACK Oktatási és 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 7332 

Magyaregregy, Kossuth utca 140.) ajánlatát nem támogatja. 

 

3.)   Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  EFOP-

3.9.2-16-2017-00043 azonosító számú „Térségi összefogás 

a Zselicben a humán kapacitások fejlesztésére” című projekt 

kapcsán csoportos és felnőttképzés megvalósítása tárgyában 

az S Training Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt 

Felelősségű Társaság (székhelye: 1054 Budapest, Honvéd 

utca 8. 1. em 2. a.) ajánlatát nem támogatja. 
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A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

az ajánlattevőket tájékoztassa. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

C) A MEDICOPTER Alapítvány támogatás megállapítására vonatkozó kérelme 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A kérelem írásban kiadva. 

 

A MEDICOPTER Alapítvány azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy a 

kérelemben felsorolt eszközök megvásárlásához pénzbeli támogatást kérjen. 

 

Horeczki László képviselő 

Javaslom, hogy 30.000 forinttal támogassuk az alapítványt. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Egyetértek a 30.000 forintos támogatási összeggel. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a MEDICOPTER Alapítvány részére 30.000 Ft 

támogatást biztosítson a 2019. évi költségvetési tartalék terhére. 

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

121/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 
Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a MEDICOPTER Alapítvány ( H-1081 Budapest, Szilágyi 

u.3.) részére 30.000 Ft összegű támogatást biztosít a 2019. 

évi költségvetési tartalék terhére 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

D) Döntés az MVM Partner Zrt által megküldött ajánlatról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az MVM Partner Zrt. 2019.06.24-án megküldte villamosenergia, valamint közvilágításról 

szóló árajánlatait 1 éves, valamint 2 éves szerződéskötési periódusra vonatkozólag Kadarkút 

Város Önkormányzata, a Kadarkúti Gyermekkert Óvoda és Mini Bölcsőde, valamint a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ érintett mérési pontjainak vonatkozásában. 

Az ajánlatokból kiderül, hogy a jövőbeli egységárak alakulása a jelenleg hatályos 

villamosenergia egységárakhoz képest összességében az 1 éves (2020.01.01-2020.12.31. 
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24:00 óráig érvényes) árajánlat esetében közel azonos: 1 - 1,5 %-kal kedvezőbb, míg a 2 éves 

időszakra vonatkozó árajánlatuk (2020.01.01-2021.12.31. 24:00 óráig érvényes) pedig csak 

mintegy 2,5-3 % megtakarítást jelent - Ft/kWh-ban - az egyes felhasználási helyekre vetítve. 

 

A tételes összehasonlítást az előterjesztéshez csatolt melléklet tartalmazza. 

 

Az energetikai szakember szerint a két évre vonatkozó ajánlat elfogadás kedvezőbb. 

Tájékoztatása szerint az energetikai piacon további drágulás várható, ezért azt javasolta, hogy 

a 2 éves konstrukciót fogadjuk el. 

 

Benke József alpolgármester 

A napelemek jórészt lefedik a fogyasztást. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület az MVM Partner Zrt.  2 évre szóló ajánlatát fogadja el, és 

hatalmazzon fel a szerződés megkötésével. 

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

122/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 
Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az MVM Partner Zrt. (1031 Budapest, Szentendrei 

út 207-209.) által közölt 2020-2021. évekre szóló – 2 éves – 

villamosenergia, valamint közvilágítás ajánlatát, és 

felhatalmazza a polgármestert a szerződések megkötésével.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2019. június 28. 

 

 

 

E) Pályázat benyújtása orvosi rendelő építésre 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Kadarkút Város Önkormányzata a 2017. évben pályázatot nyújtott be a Kadarkút, Fő utca 2. 

szám alatti területre építendő új orvosi rendelő és egészségház építésére.  

A pályázaton az önkormányzat összesen 160 millió forint támogatásban részesült.  

Az előkészítési munkák során bekért indikatív kivitelezői ajánlatok alapján a beruházás 

megvalósításához a rendelkezésre álló forrásból a pályázott műszaki tartalom nem 

megvalósítható, ezért a Képviselő-testület a pályázattól való elállás mellett döntött.  

Az elállás tényéről a Magyar Államkincstár értesítve lett, az elállás tényét a támogató 

tudomásul vette, a kiutalt támogatás összegének visszafizetéséről intézkedünk.  

 



 

 

13 

 

A beruházás megvalósítása érdekében ismételt pályázat benyújtására kerülhet sor a TOP-

4.1.1-16 jelű Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése című felhívásra "Orvosi 

rendelő és egészségház építése" című felhívásra.  

Az új pályázaton, melynek benyújtási határideje 2019. július 26. napja összesen bruttó 470 

millió forint összegre lehet támogatási igényt benyújtani, melynek az elbírálási határideje kb. 

3 hónap. A folyamatot gyorsítja, hogy engedélyes kiviteli tervvel rendelkezünk. 

 

A képviselő-testületnek abban kellene döntést hoznia, hogy az új pályázati kiírásra beadja-e a 

pályázatot orvosi rendelő és egészségház építésére. 

 

Az emelt támogatási összeggel a beruházás műszaki tartalmát is bővíteni lehet. Így a parkoló 

térkőburkolatának kiépítésére, a lemezfedés helyett cserépfedésre, a röntgen helyiség 

kialakítására, légkondicionáló berendezés beépítésére sor kerülhet, illetve a 

környezetrendezésre, parkosításra is nagyobb keretet lehet fordítani.  

A támogatási összeg felemelésével lehetőség van arra, hogy a kivitelezési munkák mellett 

nagyobb mértékű eszközbeszerzésre is sor kerüljön.  

 

A korábbi pályázatelőkészítés során kifizetett költségek elszámolhatóságának kezdete 

2014.01.01., így a kifizetett tervezői költség elszámolható az új pályázat keretében.   

 

Bízom abban, hogy sikeres támogatói szerződés, a közbeszerzés és a közreműködők 

kiválasztásának lebonyolítása után, a kivitelezés a jövő év tavaszán elkezdődhet. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

A tető alakja a legutóbbi terv szerinti lesz? 

 

Karsai József polgármester 
Igen, annyi különbséggel, hogy az eredetileg tervezett lemezfedés helyett duplasoros hódfarkú 

cserépfedés lesz elhelyezve. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület nyújtson be pályázatot a TOP-4.1.1-16 jelű Egészségügyi 

alapellátás infrastrukturális fejlesztése című felhívásra "Orvosi rendelő és egészségház 

építése" című projekt megvalósítására. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

123/2019.(VI.27.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

döntött, hogy Kadarkút Város Önkormányzata és a Somogy 

Megyei Önkormányzat Konzorciumi Együttműködési 

Megállapodást keretében pályázatot nyújt be a TOP-4.1.1-

16 jelű Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése 

című felhívásra "Orvosi rendelő és egészségház építése" 

című projekt megvalósítására. 

 

Az igényelt támogatás összege: 470 millió forint.  
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Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2019. július 26.  

 

 

F) Tájékoztatók 

- Karsai József polgármester 

Szeretném tájékoztatni a képviselő-testületet, hogy az üzemeltető az NV. Közétkeztető Kft. 

elfogadta az Akác vendéglő üzemeltetésére vonatkozóan a közös megegyezéssel történő 

szerződés felmondását június 30 határidővel. A héten lezajlik a leltár szerinti átadás átvétel. A 

szakképzési centrumtól konkrét választ még nem kaptunk az üzemeltetésre. A válasz után 

tudunk érdemben dönteni az Akác vendéglő további üzemeltetéséről. 

 

Horeczki László képviselő 

Az egyeztetésre van-e már konkrét időpont? 

Sajnálom, hogy a nyár közepén a legnagyobb szezonban a város központjában ez az épület be 

van zárva. A vállalkozó az épületet akár már februárban is vissza adhatta volna. Remélem, 

hogy ez a probléma minél előbb megoldódik. Azt a lehetőséget is szem előtt kell tartani, hogy 

a szakképzési centrum nemet mond a működtetésre. Akkor akár az önkormányzat is 

működtethetné. Ez pénzbe kerülne és nagy szakmai kihívás lenne, de ha más lehetőségünk 

nem lesz, akkor ezzel is számolni kell, vagy bezárjuk ezt az épületet. 

 

Benke József alpolgármester 

Egyetértek Horeczki képviselő úrral. Nagy probléma az is, hogy az ott dolgozók elmennek 

máshová és nehéz lesz új szakembereket keresni. Az idő a legnagyobb ellensége ennek a 

problémának. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Kérem, hogy a tárgyalásokat minél előbb folytassuk le a szakképzési centrummal, mert az 

őszi szezonban sokkal nehezebb lesz vállalkozót találni, aki üzemelteti ezt az épületet. 

 

Karsai József polgármester 

Még nem tudott a szakképzési centrum vezetője konkrét időpontot adni. A Klebersberg 

Oktatási Központ döntéshozó mechanizmusa nagyon lassú, a döntés nagyon lassan születik 

meg. 

Nem látom annak lehetőségét, hogy nem önkormányzati feladatra bármilyen forrást is tudjunk 

biztosítani. Az épület működtetése sokba kerül és jó szakemberek kellenek a működtetéshez 

ez likviditási gondokat okozna az önkormányzatnak. 

Az iskola a működtetés során nem fog annyi bevételhez jutni, ami a plusz költségeket fedezi. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Egyetértek a polgármester úrral. Minél előbb dönteni kellene az épület sorsáról. 

 

Lóki József képviselő 

Az iskolának és a városnak is a jövője miatt szüksége van erre az intézményre, sürgős döntés 

szükséges. 

 

- Karsai József polgármester 

Horeczki László képviselő Úrtól elnézést kérek amiért az iparterületre vonatkozó anyag még 

nem készült el, de a projektek elszámolása sok időt és energiát vesz igénybe. 
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A TOYOTA mikrobusz beszerzés az óvodafejlesztéses pályázat kapcsán megvalósult a 

sokadik közbeszerzési eljárás után. A TOYOTA mikrobusz megérkezett azt birtokba is 

vettük, a pályázat lezárása folyamatban van.  

 

A mezőgazdasági füldutak javításához szükséges erő és munkagépek maradéktalanul 

megérkeztek. A SOLIS traktor munkába állt. Megérkezett az árokásó, a mulcsozó és a gléder 

segédgép is. Ennek a projektnek a lezárása is folyamatban van. 

 

A Pipacs utcai belvízelvezetés kivitelezése megkezdődött, természetesen kisebb problémák 

vannak, de ezeket igyekszünk megoldani. A legtöbb vezeték az árok közepén megy, és ez 

megnehezíti a munkát. 

 

Készítjük a Magyar Falu program pályázatait is. A művelődési házban közösségi tér 

kialakítására adtuk be a pályázatot. Az orvosi műszer vásárlására is adtunk be pályázatot. Az 

óvoda fűtés és villamos hálózatának korszerűsítésére is beadásra kerül a pályázat. 

 

Az új  gépjárművek elhelyezésére elkezdtünk egy fedett tároló építését, fa vázzal lemez 

fedéssel. A sportpályánál is bővítjük a tárolót, a sportpályán használt gépek elhelyezése miatt. 

 

- Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy van egy társulásban működtetett háziorvosi 

ügyeletünk, amelyet Kadarkút-Nagybajom kistérség települései közösen Kft formájában 

működtetnek. 

Az orvosi ügyelet biztosítása kötelező önkormányzati feladat. A Kft törzstőkéjét a kistérség 

24 települése és orvosai biztosítják. A Kft ügyvezetője Dr. Antal László. Az idei évi 

közgyűlésen olyan problémával szembesültünk, hogy a kaposvári ügyelet épülete régebben a 

megyei önkormányzat tulajdonában volt aki a használatért nem kért bérleti díjat. A megyei 

önkormányzattól az ingatlan tulajdonjoga átkerült a Magyar Államhoz, aki vagyonkezelésbe a 

Kaposi Mór Oktató Kórháznak adta. A Kaposi Mór Oktató Kórház úgy döntött, hogy a Kft-től 

29.000 Ft+Áfa / hó bérleti díjat kér. 

Ez nem lett volna probléma, de Antal doktor a bérleti szerződést nem írta alá és bérleti díjat 

sem fizetett.  A kórház fizetési meghagyásos eljárást indított. A doktor úr erre sem reagált. A 

Kft számlájáról leinkasszáltak 8.027.000 forintot. Ezzel a cég törzstőkéje 50% alá süllyedt. 

Amikor erre fény derült akkor a doktor úr vállalta, hogy a levont összeget visszapótolja. 

Később már elállt ettől a kijelentésétől és nem akarja kifizetni. Azt szeretné, hogy az 

önkormányzatok 30 Ft/fő hozzájárulást fizessenek a Kft számlájára. Itt tart ez az ügy jelenleg. 

 

Az Egyebek napirendi ponton belül más kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

A polgármester mindenkinek megköszönte a részvételt és a nyárra jó pihenést kívánt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt a nyárra jó pihenést kívánt és a képviselő-testület 

nyilvános ülését 16
00  

órakor bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


